台⾵14号で被災されたお客様に対するサービス利⽤料の措置に
ついて

2005年9⽉28⽇

2005年9⽉5⽇からの台⾵14号により、被災ならびに避難をされた皆様には、⼼からお⾒舞いを
申し上げます。

さて、株式会社インターネットイニシアティブ（以下IIJ、本社︓東京都千代⽥区、代表取締役
社⻑︓鈴⽊ 幸⼀）では、台⾵14号により被災された下記地域の個⼈のお客様に対して、ご契約
のIIJ4UまたはIIJmioの利⽤料⾦を2005年10⽉1⽇から12⽉31⽇まで無料の特別措置を⾏いま
すので、お知らせいたします。

● 無料利⽤の対象となるサービス
IIJ4U、IIJmio （ただし、2005年9⽉6⽇時点でご利⽤中のサービス契約に限ります）

● 無料利⽤の対象となるお客様

下記地域にお住まいの個⼈のお客様
宮崎県 （東諸県郡⾼岡町、東諸県郡国富町、東⾅杵郡北⽅町、東⾅杵郡東郷町、東

⾅杵郡諸塚村、東⾅杵郡椎葉村、東⾅杵郡⻄郷村、東⾅杵郡北川村、北諸県
郡⾼城町、宮崎市、延岡市、⻄都市、⻄⾅杵郡⽇之影町）

⼭⼝県 （玖珂郡美川町、岩国市）
東京都 （中野区、杉並区）
⾼知県 （四万⼗市）
⿅児島県（垂⽔市）

● 無料利⽤の対象期間
2005年10⽉1⽇〜2005年12⽉31⽇

以上